定価表　2019年2月18日より実施
(2021/7/1改定)
品名 重量 定価 品名 重量 定価
HA-36 支柱 13.3 ¥10,800 HH-19 鋼製階段 18.0 ¥26,500
HA-27 支柱 10.0 ¥8,800 HH-19AL アルミ製階段 12.0 オープン
HA-18 支柱 7.0 ¥6,400 HH-19HF 鋼製ﾊｰﾌ階段(ﾌｯｸ) 10.2 ¥18,000
HA-09 支柱 3.8 ¥3,700 HH-19HB 鋼製ﾊｰﾌ階段(ﾍﾞｰｽ) 10.4 ¥18,000
HA-076 根絡支柱 3.4 オープン 階段手摺(1800mm) 7.4 ¥12,300
HA-045 支柱 2.1 ¥2,500 HK-18 筋交 3.9 ¥5,700
☆ HB-65 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 3.1 オープン HK-15 筋交 3.6 ¥5,700
HB-40 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2.7 ¥3,300 HK-12 筋交 2.5 ¥4,600
HB-25 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1.9 ¥2,800 HK-09 筋交 2.2 ¥4,300
HBH-40 張出ﾌﾞﾗｹｯﾄ 3.8 ¥4,900 HPB-24P ｱﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ(プラ) 0.26 ¥1,000
HBH-25 張出ﾌﾞﾗｹｯﾄ 2.9 ¥4,300 HPB-24S ｱﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ(鋼製) 0.7 ¥1,000
HBH-20 張出ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1.8 ¥3,600 ラバーベース　140 0.1 オ－プン
☆ HBH-15 張出ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1.1 オ－プン 下屋用ｱﾝﾀﾞｰﾍﾞｰｽ 3.0 ¥4,300
☆ HC-36 手摺 8.5 オープン HDS-A1 ｾﾝﾀｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ(1型) 0.7 ¥1,400
HC-18 手摺 4.3 ¥3,700 HDS-A2 ｾﾝﾀｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ(2型) 1.0 オープン
HC-15 手摺 3.8 ¥3,700 ☆ HDS-A2L ｾﾝﾀｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ(首長) 1.3 オ－プン
HC-12 手摺 3.3 ¥3,000 HM-120 ｻｲﾄﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 0.6 ¥1,200
HC-09 手摺 2.5 ¥2,500 HSW-200 自在クサビ 0.8 オープン
HC-06 手摺 1.7 ¥2,000 HMN-1 ロックピン(先付) 0.06 オープン
HC-04 手摺 1.3 ¥1,700 HMN-2 ロックピン(後付) 0.04 オープン
HC-03 手摺 1.1 ¥1,600 簡易式アサガオ 9.8 オープン
HC-02 手摺 0.8 ¥1,500 進入防止バー 1.3 ¥2,800
HD-5018 踏板（500幅） 17.5 オープン HF-36 梯子(3600mm) 25.0 オープン
HD-5015 踏板（500幅） 14.7 オープン HF-27 梯子(2700mm) 19.5 オープン
HD-5012 踏板（500幅） 11.9 オープン HF-18 梯子(1800mm) 13.0 オープン
HD-5009 踏板（500幅） 9.3 オープン HG-54 梁枠(5400mm) 43.6 オープン
HD-5006 踏板（500幅） 6.7 オープン HG-36 梁枠(3600mm) 28.0 オープン
HD-4018 踏板（400幅） 14.0 ¥11,500 HG-A18 ガードフェンス 6.7 オープン
HD-4015 踏板（400幅） 12.0 ¥11,500 HG-B18 ガードフェンス 6.8 オープン
HD-4012 踏板（400幅） 10.1 ¥9,900 HG-B12 ガードフェンス 6.0 オ－プン
HD-4009 踏板（400幅） 7.8 ¥7,000 HG-B09 ガードフェンス 5.7 オ－プン
HD-4006 踏板（400幅） 5.8 ¥6,300 HG-B06 ガードフェンス 4.1 オ－プン
HD-3018 踏板（300幅） 11.5 オープン ☆ HP-16 仮囲い支え 3.6 オ－プン
HD-3015 踏板（300幅） 10.0 オープン ☆ HPK-16 仮囲い支え杭 1.2 オ－プン
HD-3012 踏板（300幅） 8.5 オープン ☆ HDF-18 ｺﾞﾐﾊﾟﾚｯﾄ(網) 17.3 オ－プン
HD-3009 踏板（300幅） 7.2 オープン ☆ HDF-09 ｺﾞﾐﾊﾟﾚｯﾄ(網) 7.9 オ－プン
HD-3006 踏板（300幅） 5.0 オープン ☆ HAP-9L ｺﾞﾐﾊﾟﾚｯﾄ(支柱) 4.7 オ－プン
HD-2518 踏板（250幅） 10.1 ¥8,800 ☆ HAP-9R ｺﾞﾐﾊﾟﾚｯﾄ(支柱) 4.7 オ－プン
HD-2515 踏板（250幅） 8.7 ¥8,800 階段開口部手摺 17.3 オープン
HD-2512 踏板（250幅） 7.2 ¥8,000 Wベース(140角) 0.24 オ－プン
HD-2509 踏板（250幅） 5.6 ¥6,500 ルーフベース（140角） 0.77 オ－プン
HD-2506 踏板（250幅） 4.3 ¥5,300 侵入防止扉6090 15.0 オープン
HD-2504 踏板（250幅） 3.3 ¥4,500 HHT-600N 階段用扉 ¥17,000
HDS-2518 S踏板（250幅） 9.6 ¥9,500 梯子付床付布わく オープン
HDS-2512 S踏板（250幅） 6.8 ¥8,500
HDS-2509 S踏板（250幅） 5.2 ¥7,100 トライアングル ＨＡＳＴＤ-18 8 オープン
HDS-1518 S踏板（150幅） 8.3 オープン トライアングル ＨＡＳＴＤ-15 7.3 オープン
HDS-1512 S踏板（150幅） 5.8 オープン トライアングル ＨＡＳＴＤ-12 6.3 オープン
HDS-1509 S踏板（150幅） 4.4 オープン トライアングル ＨＡＳＴＤ-09 5.5 オープン
HSD-1 昇降ｽﾃｯﾌﾟ 1.1 オープン トライアングル ＨＡＳＴＤ-06 オープン
HQ-N 補助ｽﾃｯﾌﾟ 4.2 オープン
HE-6 ﾊﾟｲﾌﾟｼﾞｬｯｷ(固定) 2.8 ¥3,300 HL-18 幅木桁側 5.8 オープン
HE-6S ﾊﾟｲﾌﾟｼﾞｬｯｷ(自在) 3.0 ¥3,900 HL-15 幅木桁側 4.8 オープン
HE-6P 壁あてｼﾞｬｯｷ 2.3 ¥3,800 HL-12 幅木桁側 4 オープン
HＪH-20 壁あてｼﾞｬｯｷﾎﾙﾀﾞｰ 1.1 ¥1,600 HL-09 幅木桁側 3.1 オープン
踏板ホルダー 0.7 オープン HL-06 幅木桁側 2.3 オープン
壁あてｼﾞｬｯｷﾊﾟｯﾄﾞ 1.0 オ－プン HLW-12 幅木妻側 4.3 オープン
HLW-09 幅木妻側 3.4 オープン
HLW-06 幅木妻側 2.6 オープン
支
柱
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
手
摺
ベ
ー
ス
踏
板
そ
の
他
ジ
ャ
ッ
キ
類
　　☆：受注生産
ス
テ
ッ
プ
品番品番
ヘイワビルダー　定価表　2021年7月
階
段
筋
交
梯
子
梁
枠
ア
ダ
プ
タ
ー
類
ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ
踏
板
フ
ェ
ン
ス
・
ゴ
ミ
パ
レ
ッ
ト
等